
RADA GM. Y
LUBASZ

Uchwała nr XXII170/16
Rady Gminy Lubasz

z dnia 30 czerwca 2016 roku

w sprawie: nabycia działki nr 237/1 położonej w obrębie wsi Nowina

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016, poz.446), oraz art. 25 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2015 r. poz. 1774 ze
zmianami)

Rada Gminy Lubasz
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie od osoby fizycznej na własność mienia komunalnego
Gminy Lubasz działki nr 237/1 o powierzchni 270 m2 położonej w obrębie wsi Nowina.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do uchwały nr XXII170116
Rady Gminy Lubasz
z dnia 30 czerwca 2016 roku

Działka nr 237/1 położona w Nowinie stanowi własność prywatną. Nabycie działki ma na

celu wykonanie parkingu w celu urządzenie placu zabaw przy świetlicy wiejskiej. Nabycie

działki jest uzasadnione ze względu na potrzebę realizacji w/w celu publicznego.


